Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене правовых актов администрации города Дзержинска

Нижегородской области

В соответствии со статьей 64 Устава городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

- от 9 апреля 2018 года №1342 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан

малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых

по договорам социального найма»;

- от 18 июля 2019 года №2695 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 09.04.2018 №1342»;

- от 7 апреля 2020 года №889 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 09.04.2018 №1342».

 2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

И.о. главы города                                                                            Г.И. Андреев

garantf1://36413413.0/
garantf1://36413413.0/